LTALOR DE R$ 66,00 	(SESSENTA E SEIS REAIS) 	EM DÉBITO E FOR VOLTA DE DOIS MIL REAIS EM CRÉDITO) 	DE GRACIANO, 	NA 
:IDAOE DE ITURAMA NOS SEGUINTES ESTABELECIMENTOS: 	PRIMUS CONVENIÊNCIA R$ 16,00 	(DEZESSEIS REAIS), 	R$ 50,00 
(CINQUENTA REAIS) AUTO POSTO PRIMOS E R$ 1.150,00 	(UM MIL CENTO E CINQUENTA REAIS) 	EM DÉBITO DE CLAUD1NEI. 

UITITALLOR PM1461911 	
QERALO LOA: LMISOSIOÍI 

19/09 /2519 14:39 

SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR 

N' 2019-044747446.001 

- t'AUM BOLETIM DE OCORRÊNCIA 

HISTÓRICO DA OCORRÊNCIA / ATIVIDADE